
Reihung Mann- MGNR. Familienname Vorname Zus. Reihung Mann- MGNR. Familienname Vorname Zus.
 schaft  schaft

1 I 02671 KOHLHAUSER Markus 1 I 20557 KÜNZEL Veronika
2 I 11252 SUDARMA Allan 2 I 20560 MACHOVICZ-REITERER Isabella
3 I 02252 FRANZ Stephan 3 23955 SCHÖNLEITNER Sabine
4 I 23313 SURDAMA Roland 4 20908 FRANZ Corinna
5 II 20975 ZEILER Dominik 5 01437 LEITNER Heidi
6 II 01462 SCHEIBNER Ingo
7 II 21055 BAUER Wolfgang
8 II 01465 SCHEIBNER Reinhold
9  25493 AFFENZELLER Thomas

10 23993 MACHOVICZ Wilhelm
11 25113 STANZL Martin
12 02634 SCHMID Martin
13 23353 KIZMAZ Erdal
14 23994 GRMAN Branislav
15 22674 HILLER Heiko EU
16 20639 FORSTER Johannes
17 04053 PECHHACKER Manuel
18 23954 SCHÖNLEITNER Christian
19 26253 HANDLER Lukas
20 21215 BRACEK Robert
21 01458 KOHLHAUSER Alfred

Mann- Mannschaftsführer Spieltag
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Zeichenerklärung: Zusatz (Zus.)
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EU EU-Bürger
A Ausländer Stand: 2020.08

2552 Hirtenberg

+43 664 4359496

Spielort Felder

forster@berndorf-zahn.at

NMS Hirtenberg
Leobersdorferstrasse 66

Johannes Forster
Kühbergstraße 44
2564 Fahrafeld

+43 650 6978663
Reini2010@gmx.net

Reinhold Scheibner
Kupferhammer 1
2552 Hirtenberg
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ATUS Hirtenberg Stand: 15.08.2020202

HERREN Gesamt DAMEN Gesamt
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Reihung MGNR. Familienname Vorname Zus. Diese Rangliste gilt ausschließlich für die 2.Klasse!
 Es sind Damen und Herren gemeinsam gemäß Spielstärke

1 20975 ZEILER Dominik einzureihen.
2 01462 SCHEIBNER Ingo Die Reihung der Herren und Damen muss jeweils der Reihung
3 21055 BAUER Wolfgang der Einzelranglisten entsprechen.
4 01465 SCHEIBNER Reinhold Spieler die nicht in der 2.Klasse spielberechtigt sind dürfen hier 
5  25493 AFFENZELLER Thomas nicht eingetragen werden.
6 23993 MACHOVICZ Wilhelm
7 25113 STANZL Martin
8 02634 SCHMID Martin
9 23353 KIZMAZ Erdal

10 23994 GRMAN Branislav
11 22674 HILLER Heiko EU
12 20639 FORSTER Johannes
13 04053 PECHHACKER Manuel
14 23954 SCHÖNLEITNER Christian
15 26253 HANDLER Lukas
16 21215 BRACEK Robert
17 01458 KOHLHAUSER Alfred
18 23955 SCHÖNLEITNER Sabine
19 20908 FRANZ Corinna
20 01437 LEITNER Heidi

Mann- Mannschaftsführer Spieltag
schaft Zeit

II Name
Straße

2.Klasse PLZ Ort
Mobil
Mail
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PLZ Ort

Zeichenerklärung: Zusatz (Zus.)
LS NÖ-Leihspieler
BLS Bundesliga-Leihspieler
EU EU-Bürger
A Ausländer Stand: 2020.08

Vereinsrangliste 2.Klasse Saison 2020/2021

ATUS Hirtenberg 202 Stand: 15.08.2020

HERREN / DAMEN 2. Klasse

Johannes Forster
Kühbergstraße 44
2564 Fahrafeld
+43 664 4359496
forster@berndorf-zahn.at

NMS Hirtenberg

Spielort Felder

Leobersdorferstrasse 66
2552 Hirtenberg
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